
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-l1-17-000040-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
ETC: Товариство з обмеженою відповідгільністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову прог 
Українська універсальна біржа

юзицію:

Номер лоту: 5

Організатор аукціону: виконавчий комітет Ірпінської міської ради 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не; вказано

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Аукціон щодо продовження договору 
комунального майна від 16.04.2015 №22, розташованого за адресою: Київська обл., м. Буча, вул. П 
19 площею 2,0 кв. м. може бути продовжений з чинним орендарем ФОП Рогатюк Віктор Іванов:яч. 
укладений з новим орендарем.
продовження договору оренди комунального майна: від 16.04.2015 №22, розташованого за адресок: 
Київська обл., м. Буча, вул. Польова, 19 площею 2,0 кв. м. може бути продовжений з чинним орещ 
ФОП Рогатюк Віктор Іванович, або укладений з новим орендарем. Чинний орендар сплачує гарант 
внесок в сумі 833,00 грн.

оренди 
ірльова, 
або

Стартовий розмір орендної плати: 1 666.00 ГРН, з ПДВ

Орендна плата на місяць: 1 700.00і ГРН, з ПДВ

Крок аукціону: 17.00 ГРН, з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 3 332.00 ГРН, для чинного орендаря - 824,00 грн

Учасники електронного аукціону:
1. Фізична особа-підприємець Рогатюк Віктор Іванович, код ЄДРПОУ: 2724514152

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Фізична особа-підприємець 
Рогатюк Віктор Іванович

Рахунок замовника аукціону для перерахування реєстраційного та (або) гарантійного внеску 
р/р UA828999980314131931000010007 банк одержувача: Казначейство України
ЄДРПОУ: 37911135 Одержувач: УК у м. Ірпінь.

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок замовника аукціону:
472,30 грн (чотириста сімдесят дві грн ЗО коп), без ІІЛВ,

Винагорода оператора, через електронний майданчик 
612,00 грн (шістсот дванадцять грн 00 коп) з ПГГВ.

якого подано найвищу цінову пропози цію

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
212,00 грн (двісті дванадцять грн 00 коп), без ПДВ.



Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди): 
612,00 грн (шістсот дванадцять грн 00 коп) з ПДВ.

Протокол електронного аукціону сформовано: 17.12.2020 20:03:46
Переможець електронного аукціон)' (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передб 
правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електро 
цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), 
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

ачені цим Регламентом або іншим нормативно- 
нного аукціону (учасником) подано найвищу

га підписати договір у строки передбачені цим

Переможець електронного аукціо іа-підприємець Рогатюк Віктор Іванович

:2

Рогатюк В.І.

(посада)
Найменування оператора, чере^з 
УКРАЇНСЬКА. УНІВЕРСАЛЕ

(П.І.Б.)
данчик якого нада

(Дата підпису)
но найвищу цінову пропозицію:

Заступник начальника 
Відділу електронних торгів Михайленко В.В.

(посада) (
Найменування організатора: Ви

(посада)
♦Зазначаються тільки длдюсіб, які через свої 
платника податків та мають відмітку в паспор

(П.І.Б.)
Ірпінської міської ради

(Дата підпису)

9
(Дата підпису)

іня відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки


